
Apartmány PARK

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Apartmány T1-T6

Apartmán — 4 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa

Apartmány T1-T6 (56m2)

53 EUR (28.3.-2.5.)

65 EUR (2.5.-13.6.)

90 EUR (13.6.-4.7.)

105 EUR (4.7.-22.8.)

75 EUR (22.8.-5.9.)

55 EUR (5.9.-31.12.)

Apartmány F1-F3

Apartmán — 4 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

Apartmány F1-F2 (66m2) + Apartmán F3 (58m2)

58 EUR (28.3.-2.5.)

70 EUR (2.5.-13.6.)

97 EUR (13.6.-4.7.)

110 EUR (4.7.-22.8.)

80 EUR (22.8.-5.9.)

60 EUR (5.9.-31.12.)

Apartmány M2-M3

Apartmán — 2 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

Apartmán M2 (36m2)

39 EUR (28.3.-2.5.)

51 EUR (2.-5.-13.6.)



63 EUR (13.6.-4.7.)

70 EUR (4.7.-22.8.)

55 EUR (22.8.-5.9.)

40 EUR (5.9.-31.12.)

Apartmán M3 (48m2)

41 EUR (28.3.-2.5.)

57 EUR (2.5.-13.6.)

69 EUR (13.6.-4.7.)

75 EUR (4.7.-22.8.)

60 EUR (22.8.-5.9.)

43 EUR (5.9.-31.12.)

Další informace:

PLATBA: záloha 30% při objednání, doplatek 70% při příjezdu.

POBYTOVÁ TAXA: 7Kn v sezóně, 5 Kn mimo sezónu (není zahrnuta v ceně)


